CormacosaHo: -
Iupextop MAQY
Hem;;aeBa' Nz

5 Zd
N ee

«Bernoesckas COI»

,_ [ITxonpHAs CTOIOBAS

.~ Menro Ha noHenensHuk 20.10.2025 .

103500778 Jlnst meTelt HAYATHLHOTO YPOBHS 06Pa30BaHMUS
(MHIMBHIYaJIHFHOE MEHIO, aJJIEPTHsI)

Ben.  XXwup. Vrmes. DH.IeH. OBEN:

Hawumenosanme Ommron

042 0,06 1,14 6,6 OsomrHas noarapHUpoBKa (OTypLBI CBEXHE)
1,2 3, 3,04 494 IIm u3 cBexel KamycTrl ¢ KapTodenem 6e3
CMETaHBI
7,64 9.8 3,83 134,57 T'omyOus! «JIeHUBBIE» C COYCOM TOMAaTHBIM
6,69 576 24,15 17505 Karmmra rpeuHeBast Bs3Kas
0,2 0.1 9,9 38 Yaii ¢ caxapoM
3.94 0.4 26,6 1294 Xneb NImeHnYHBIA
3,74 054 2424 119 Xneb pxaHO-NIIEHUIHBIA
Hroro:

TexnonOT: %/4 IO.M. Enumuna

Byxrantep: p 7 ; E.B. JlecauxoBa
y: 4 L

Brixon (rp)
7-11 et
60

200

100
150

200
50
50



ber.

0.6
©.94
3,74

CornaCOBaHQ

I[Hpemop MAOV (<B€H06BCK3.${ COII»

Kup. Yrnes.
3,72 3,96
4 6,8
5,48 9,16
543 38,85
0,1 20,1
0,4 26,6
0,54 24,24
Texnosor:

byxranrep:

OH.LEH.

ITIxonpHAs CTOJIOBAS
Memto Ha Bropumuk 21.10.2025 r.

Jlss meTel HAUANBHOTO yPOBHS 00pa30BaHMS

(MHIMBUIYaTBHOES MEHIO, aJUIEPIHsT)

OBEX:
Haumenosanue Oron
OporrHas noArapHupoBka (Bunerper

OBOIITHOM)
Cym KpecThstHCKHI ¢ KpyTiod 0e3

~ CMETaHBI

TedTenu peIOHEIE U3 MUHTAS C COYCOM
TOMAaTHBIM
Puc oTBapHOH

KOoMITOT U3 cMeCH CYXO0(PYKTOB BUTAMUH
X1e6 MIeHUIHBII
X11e6 prKaHO-IIIEHAIHBIH

HUroro:

W IO.M. Enumunaa

e %L E.B. JlecaukoBa

P

Berxon (Tp)
7-11 met
60

200
100
150

200
50
50



CoracoBaHo:: "
Tupexrop MAOY
Hemargesa J1!

=

Ben. Kup. Yries.
0,6 3,66 2l
1,48 3,54 5,56
10,26 11,92 6,74
4,35 8,1 16,2
0 15
3,94 0,4 26,6
1,87 0,27 12,12
TexnoorT:
Byxranrep:

DH.1IEeH.

60

180,54
154.,5
60
129.4
59,5

«Bbemoerekag COILLy

)

I1TxoIBHAs CTOTIOBASI
Memto Ha cpemy 22.10.2025 1.

Jlsist meTelt HAUATBHOTO YPOBHS 00pa3OBaHMUs

(VMHIMBUIYAJIBHOE MEHIO, aJUTEPTH)

OBE/:
HanmenoBaraze 601 Bexon (Tp)
7-11 ner
OBourHas noarapHuposka (Canat u3 60
CBEXXHX TIOMHIOPOB U OTYPIIOB)
Boput ¢ Kamycrtoif u kaprodenem 6e3 200
CMETaHBI
KOTIIeThI W3 TOBSAMHLL ¢ COYCOM TOMATHBIM 100
Kaprodens oTBapHO# 150
Kucens 13 KOHIIEHTpaTa BUTAMUH 200
X1eb MIeHYHBIA 50
X11e6 prxaHO-IITeHAYHbIH 25
Hroro: '
10.M. Ennmuna

p # . E.B. JlecuukoBa



CorjiacoBago: =« -~
JupexTop MAOY (<B€J'[O€BCK&$I COLH»
Hema;aeBa H: B wemomeicacsen

IIIxoipHast CTOJIOBAS
e Memro gerBepr 23.10.2025 1.
I[Jm neTell HaUaIBLHOTO YPOBHS 00pasoBaHM
(MHIVBUIyaTBHOE MEHIO, AJUIEPIHs)

bBen. Kup. Vraes. DH.1IE , OBEN:
H.
HanmenoBanne 0101 Bexon (Tp)
7-11 net
2,1 6,3 8,2 98  OsomrHas noarapHuposka (Canat 100
kapTo(eTbHBIHA ¢ KBAITEHOH KalyCToH)
5,04 2,86 11,68 92,6  Cyn kapToberbHbIH ¢ 6000BBIMU 200
10,26 10,29 6,35 159,11 @pukamenbKh U3 TOBINUHEI C COYCOM 100
TOMAaTHBIM
3,17 5,43 38,85 219,3 Puc oTBapHOU ’ 150
0.1 0,1 Ll 46  KOMIIOT U3 CBEXKHMX A0JIOK 200
3,94 0.4 26,6 129,4  Xje6 TIIeHUIHbBINA 50
1,87 0,27 12,12 59,5  Xneb prKaHO-IIIEHHIHBIHN 23
Hroro:

Texnomor: W O.M. Ennmmaa

oo

Byxrantep: P 4 \

E.B. JlecunkoBa



CornacoBaHo: .
Iupextop. ¥ AOV <<BeH06BCKa$I COI»
HemaTaeBa

IIIkosBpHAs CTOJIOBAS
MGH]’:O Ha naTHAIy 24.10.2025T.
llnsr meTell HauyaIbHOTO YPOBHS 00pa30BaHMUS
(MHIWBUIYATEHOE MEHIO, aJlJIEPTHs)

J A

Ben. Kup. Vrnes. OH.IEH. OBE:
HanmenoBanue 601 Bexon (rp)
7-11 net
0,84 3,66 4,56 54,6 Osomnas noarapaupoka (Canar us 60
CBEKIIBI OTBApPHOI)
1.6 3,62 5,06 59,2 Cym u3 oBolel 6e3 cMeTaHbI 200
10,26 11,92 6,74 180,54  KoT/eTH! U3 TOBSIUHEL C COYCOM 100
TOMAaTHBIM
5459 4,95 29:535 184,5 MakapOoHHEIE H3IETHS OTBAPHBIC 150
0.2 0,1 9:3 38 Yaif ¢ caxapoM » 200
3,94 04 26,6 1294 X1e6 MIIeHnIHbIH 50
1,87 0,27 12,12 59,5 X1e6 pKaHO-NIIIEHUYHbIHA 235
Hroro:

TexuoJor: W 10.M. Enumuna

N : .
Byxranrep: . # E.B. JlecauxoBa



